豫科协发〔2017〕33号

河南省科学技术协会

河南省教育厅  河南省科学技术厅

关于举办第四届河南省大学生机器人竞赛的

通        知
各有关高等院校：

为积极响应“大众创业、万众创新”，进一步提升我省高等教育质量，推动高校加强学生工程实践训练，着力培养我省大学生的创新能力、实践能力和协作精神，支撑我省经济建设和社会发展，省科协、省教育厅和省科技厅定于2017年5月13日至14日在郑州轻工业学院举办第四届河南省大学生机器人竞赛。现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办单位：河南省科学技术协会、河南省教育厅、河南省科学技术厅
承办单位：郑州轻工业学院、河南省青少年科技中心
协办单位：河南森珂尔机器人有限公司
二、比赛项目
1.机器人武术擂台

2.机器人游河南
3.机器人竞步
4.机器人舞蹈
5.机器人灭火
6.机器人创新
7.工业机器人专项赛
8.VEX U机器人挑战赛
9.机器人工程挑战赛
10.机器人仿真
11.机器人迷宫
12.机器人高尔夫

三、参赛要求
参赛队员为大中专在校学生，队员以组队形式参赛。参赛院校组成代表队，代表队有若干项目组参加不同项目的比赛，每个项目组学生不超过3人，指导教师不超过2人，代表队内可以有一个以上项目组参加同一项目比赛。
报名截止日期：2017年5月5日
报名请填写报名回执并电邮至hnsjqrds@163.com。

四、竞赛规则
各项赛事的具体要求和规则按照竞赛技术委员会制订的比赛规则执行。具体安排可以通过河南机器人竞赛委员会教师QQ群（378499055）和第四届河南机器人大赛学生QQ群（513612779）查询。
五、费用和住宿安排
本次比赛承办方协助安排住宿，住宿费用自理，参会人员往返交通费用自理。
六、奖项设置
每个比赛项目设置一等奖、二等奖、三等奖、优秀组织奖、优秀指导教师奖等奖项；获奖比例为一等奖15%、二等奖25%、三等奖35%。
七、其他事项
1.大赛组委会设在河南省青少年科技中心，有关大赛的其它事宜，由大赛组委会另行通知。
2.欢迎未参赛院校观摩比赛。

八、联系方式
武晓萍、戈文洋（省青少年科技中心):0371-63311101
杨晨光（郑州大学）：0371-67783084
曹卫峰（郑州轻工业学院）：13938254059
田晨中（河南森珂尔机器人有限公司）：18638932999
邮箱:hnsjqrds@163.com
河南省科学技术协会  河南省教育厅  河南省科学技术厅
2017年4月24日

  河南省科学技术协会办公室        2017年4月24日印发

文件

河南省科学技术协会

河南省教育厅

河南省科学技术厅

PAGE
— 1 —